Texnuuecku nanawm, 200 a1 SkW 72281
Ob6ewm [1]
Emaitnupan BogochIbpKar
Mormurxoct [W]
Hamnpexenue [V]
Homunanno nansrane [MPa]

Bpewme 3a 3arpsBane ¢ enekrpudectBo ot 12° 1o 65°C [h]

Hebur Bomga mix37°C npu 3arpsiane ¢ enexkrpudectso 10 75°C [1]
Huametsp Ha TpbOUTE (BUK / TOMI000MEHHUK)

Pa3mepu nHa BomonarpeBatens - luamersp x Bucounna [mm]
BepTtukanen

Pa3mepu na onakoBkara - Hlupuna x [Ibmkuna x Bucounna [mm]
Terno opyro [kg]

200

4

3000
220-230
0.8

4.19

494

172"
586x1230
4
605x630x1295
66





